

一般契約に比べて
保険料が**団体扱契約**

自動車保険なら

ミネベアミツミ
グループだから
可能なスケール!

32.5%OFF^(※1)

東京海上日動

たとえば、**20等級**の方なら、

保険料例 ^(※3) 年間保険料 ¥78,280が

団体割引適用後 年間保険料 **¥52,840**

なんと
年間で **¥25,440OFF**

(※3) 実際の保険料は保険商品、ご契約条件により異なります。
ご契約条件/トータルアシスト自動車保険(総合自動車保険)【2023年5月現在、保険会社：東京海上日動、保険期間：1年間、ノンフリート等級：20等級(割引63%)、事故有償適用期間0年、用途・車種：自家用小型乗用車、車名：ノート、型式：6AA-SNE13、料率クラス(車両11、対人5、対物9、傷害7)、初度登録年月：令和3年4月、使用目的：通勤・通学使用、年齢条件：35歳以上補償(記名被保険者年齢区分：40歳以上50歳未満)、記名被保険者の免許証の種類(色)：ゴールド、新車割引、対人賠償責任保険：無制限、対物賠償責任保険：無制限(免責金額0円)、人身傷害保険：5,000万円、傷害一時費用不担保特約、車両保険：190万円(一般条件、免責金額0円)、弁護士費用等補償特約(自動車事故型)



ポイント1

他社から切り替えても、**ノンフリート等級別割増引率**^(※2)を引き継げます。

ポイント2

同居の**ご家族の車**も、ご契約OK!!

いますぐ啓愛社へお見積りのご連絡を

メールアドレス
hoken-bu@keiaisha.co.jp



お見積りメール
簡単作成



当代理店提携先から見積りをご案内する
場合もございますが、その場合は事前に
ご連絡いたします。

メール本文

- ① お名前
(漢字・カナ)
- ② 生年月日
- ③ 所属会社名/所属
工場
- ④ 社員番号
- ⑤ 電話番号

添付

ご加入中の
保険証券

お見積りだけでもOK! お気軽にご連絡を!

(※1) ミネベアミツミグループ団体扱割引32.5%は、保険期間の始期日が
2023年8月1日から2024年7月31日までの契約に適用されます。割引率は、
団体の損害率等により毎年見直されます。

(※2) 他の保険会社、JA共済、全労済等を含みます。ただし、一部の共済を除
きます。

団体扱の対象となる方の範囲(契約者・記名被保険者・車両所有者)や団体扱
特約失効の取扱いについては、代理店までお問い合わせください。

当代理店は、ご提出いただいた個人情報を保険会社より委託を受けて行う損害
保険の募集およびこれに付帯・関連するサービスの提供等に利用させていただ
くことがあります。各保険会社における個人情報の取扱い等については、各保
険会社のホームページにてプライバシーポリシーをご参照ください。

このチラシは自動車保険(団体扱)の概要についてご紹介したものです。ご契
約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また詳しい
補償内容については各社の「ご契約のしおり(約款)」に記載していますので、
必要に応じて代理店にご請求ください。ご不明な点等がある場合は、代理店ま
でお問い合わせください。

お問い合わせ先

代理店

KEIAISHA
株式会社啓愛社

(神田本社) 〒101-0041 東京都千代田区神田須田町1-5-10

TEL: 03-6206-8378

(多摩事務所) 〒206-8567 東京都多摩市鶴牧2-11-2 ミツミ電機株式会社3階

TEL: 042-310-4840

引受保険会社 東京海上日動火災保険株式会社・三井住友海上火災保険株式会社・損害保険ジャパン株式会社

2023年11月作成23TX-002550、2023年6月SJ23-03082

お見積もりは啓愛社までご連絡ください

既にご契約の自動車保険がある場合は、保険証券または更新案内、ご契約内容が分かる書類のPDFまたは写真をご用意の上、メール ☒ でご連絡ください。

ご連絡・お問い合わせ先

【取扱代理店】

株式会社 啓愛社

東京都千代田区神田須田町1-5-10

TEL 03-6206-8378

Email: hoken-bu@keiaisha.co.jp

(メールでのご連絡が便利です)



(多摩事務所)

東京都多摩市鶴牧2-11-2(ミツミ電機株式会社内)

TEL:042-310-4840

Q

&

A

よくあるご質問

Q 自動車保険は退職しても継続できるの？

A

退職しても同じ割引率で継続できます。
(お支払方法の変更など一定の条件あり)



続けられて
安心ね

動画でも
ご紹介！

よくわかる！団体扱自動車保険



<https://youtu.be/5CoCvHQmzRM>

* Youtubeがご覧になれない方は「<https://onl.sc/jRWLPbf>」で動画視聴できます。その際はパスワード「Ki@12345678」が必要となります。

Q 自動車保険以外に団体割引が適用される保険はあるの？

A

団体総合生活保険（医療補償、がん補償、傷害補償、個人賠償補償、所得補償、介護補償等）がごさいます。2023年10月現在、**団体割引最大28%**保険料でご契約できます。詳しくは啓愛社までご連絡ください。

・当代理店は、ご提供いただいた個人情報を東京海上日動、三井住友海上、損害保険ジャパンより委託を受けて行う損害保険の募集およびこれに付帯・関連するサービスの提供等に利用させていただくことがあります。個人情報の取扱い等については、各社のホームページに掲載しております。

・団体扱いのご契約者様はミネベアミツミグループ各社から毎月給与を受けている従業員および退職者に限ります。なお記名被保険者・車両所有者および火災保険の被保険者は契約者の配偶者（内縁を含む）、契約者もしくは配偶者の同居の親族・別居の扶養親族とすることもできます。

・このチラシは自動車保険の概要についてご紹介したものです。ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明」をよくお読みください。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて取扱代理店にご請求ください。